Santo Tomás dijo lo mismo en estos términos: «Si vero iudex hoc exquirat quod non potest secundum ordinem juris, non tenetur ei accusatus respondere; sed potest, vel per appellationem, vel aliter licite subterfugere: mendacium dicere non licet.» (S. Thom. 2-2, q. 69.)